[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 279/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR o servidor AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA, ocupante do cargo de provimento efetivo Analista Ministerial Área Administrativa, matrícula nº 176, para, sem prejuízo das funções que exerce, substituir o Coordenador da Coordenadoria de Licitações e Contratos, enquanto durar as férias deste, no período de 14 de março a 12 de abril do ano em curso.
Retroajam-se os efeitos desta Portaria ao dia 14 de março de 2010.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça